23

	[image: image1.png]

	Администрация города Богородска

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2015
	№ 324

	Об утверждении реестра городских маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории города Богородска Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в целях обеспечения потребностей населения в качественном транспортном обслуживании, организации городских маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
на территории города Богородска Нижегородской области администрация города Богородска Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый реестр городских маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории города Богородска Нижегородской области.
2. Признать утратившим силу п.п. 1.1 пункта 1 постановления администрации города Богородска Нижегородской области от 21.05.2015 № 77 "О проведении конкурса на право заключения договора об организации и осуществлении регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по городским маршрутам на территории города Богородска Нижегородской области".
3. Обнародовать настоящее постановление в МБУК «Богородская РЦБС» и разместить на официальном сайте администрации города Богородска Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	                             В.В. Павлычев

Н.И. Макарова
8 (83170) 22020

Утвержден

постановлением администрации

города Богородска

Нижегородской области

от 29.12.2015 № 324
Реестр городских маршрутов

регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на территории города Богородска Нижегородской области

	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок  в соответствующем реестре
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок в виде наименований начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта по маршруту регулярных перевозок по данному маршруту
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок
	Порядок посадки и высадки пассажиров (только в установленных остановочных пунктах или, если это не запрещено настоящим Федеральным законом, в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок
	Виды транспортных средств и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок, максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок
	Вид регулярных перевозок
	Иные требования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	4-Т
	4-Т
	"2 -ой микрорайон -железнодорожный вокзал"
	Автовокзал

ул. П. Коммунны

ул. К. Маркса

ул. Ленина

пер. Глухой

Шк. №3

Центр

РДК

пер. Удаловского

Самей

2 микр-он

Школа №7
	пер. Дуденевский

ул. Ленина

2 микр-он
	4,6 км
	только в установленных остановочных пунктах
	М 1 ГАЗ 322132 -1 шт.
	Евро-3
	30.04.2010
	Индивидуальный предпринима

тель Лыщин Владимир Сергеевич, Нижегородская область, г. Богородск, 2 микрорайон, 7-5
	городской

	11-Т
	11-Т
	"ул. Туркова - ул. Герцена"
	ул Туркова
2- ой микрорайон
ул. Чернышевского ул. Пушкина
ул. Сакко
ул. Бренцисса
ул. Ленина
ул. Котельникова ул. Герцена
ул. Добролюбова
	ул Туркова
2- ой микрорайон
ул. Чернышевского
ул. Пушкина
ул Сакко
ул. Бренцисса
ул Ленина
ул. Котельникова
ул. Герцина
ул. Добролюбова
	12,5
	только в установленных остановочных пунктах
	автобус ГАЗ- 322132-2шт
	Экологический класс-третий и четвертый
	01.07.2014
	ИП Серебряков Владимир Георгиевич
Г. Богородск, 2-ой микрорайон, д.18, кв. 40
	городской

	1-Т
	1-Т
	"ул. Минина – м-н «Западный»

(г. Богородск)"
	ул. Минина,
маг. «СПАР»,
ул. Добролюбова, Роддом,
ул. Данилова,
Центр,
редакция «Богородская газета»,
ЗАО-р «Оканит», Дет/сад № 12,
БМЗ,
фабрика «Сильва»,
ФОК «Победа», Дет/сад, школа № 6, Общежитие,
ул. Туркова,
ТЦ «Максим», Дет/сад «Золотая рыбка»,
ул. Желтова,
ул. Улыбышева Дет/сад «Светлячок»

	ул. Котельникова,
ул. Ленина,
ул. Бренцисса,
ул. Октябрьская,
ул. Пушкина,
ул. Чернышевского,
2-й Микрорайон,
ул. Туркова,
бул.Кутузова,

ул. Желтова,
ул. Улыбышева
ул. Котельникова,
ул. Ленина,
ул. Бренцисса,
ул. Октябрьская,
ул. Пушкина,
ул. Чернышевского,
2-ой микрорайон,
ул. Туркова,
бул.Кутузова,
ул. Желтова,
ул. Улыбышева
	8,5 км
	только в установленных остановочных пунктах
	ПАЗ 32054

Класс малый

4 ед.
	ЕВРО -3,4
	20.06.2014
	ИП Епифанова Н.В.

607600, Нижегородская область, г. Богородск, ул. Чкалова, д. 24,

Епифанова Наталья Владимировна

	городской

	5-Т
	5-Т
	"ул. Туркова – пер. Добролюбова"

	ул. Туркова,
 Общежитие,
6 школа,
кафе "Самей",
пер. Удаловский,
" Оканит",
Редакция газеты,
Дом спорта,
3 школа,
пер. Глухой,
ул. Красноармейская, пер. Добролюбова
	ул. Туркова,
2 Микрорайон,
 ул. Ленина,
пер. Глухой,
пер. Б.Хмельницкого, ул Герцена,
пер. Добролюбова,
ул. Добролюбова
	5,4
	только в установленных остановочных пунктах
	ЛУИДОР 225000 класс М2- 4 единицы
	Евро 4
	20.06.2014
	ИП Калмыков Андрей Владимирович

ИНН 5245000378

607605, Нижегородская область, город Богородск, 2 микрорайон, д., 7-а, кв. 76
	городской

	5А-Т
	5А-Т
	"ул.Минина - ул.Туркова"
	2-ой микрорайон,

Центр,

ЦРБ,

ул.Ленина,

"Оканит"
	ул. Туркова,
2-ой микрорайон;
ул. Ленина;
ул. Котельникова
	5,7
	только в установленных остановочных пунктах
	Луидор-225000-5
	Евро- 4
	20.06.2014
	Индивидуальный предприниматель Анисимов Эдуард Сергеевич

Нижегородская область г.Богородск ул.К-Маркса д. 77, кв. 58

	1
	1
	"д. Демидово - ул. Минина"

	ул. Минина "Спар",

ул. Добролюбова, Больница,

ул. Данилова,

Центр,

Редакция газеты,

ОАО "Оканит",

ул. Октябрьская, БМЗ,

ф-ка "Сильва",

ФОК «Победа»,

Детский сад № 14,

2-ой микрорайон,

Школа №6,

Общежитие "БМЗ",

3-й микрорайон,

д. Демидово

	3-й микрорайон,
ул. Комсомольская,
2-й микрорайон,
ул. Чернышевского,
ул. Пушкина,
ул. Бренциса,
ул. Ленина,
ул. Котельникова

	6,6км
	только в установленных остановочных пунктах
	Автобусы малого класса- 3 единицы
	Евро 3
	15.10.2012
	МУП "Богородское ПАП", Нижегородская область, г. Богородск, ул. Пионерская площадка, д. 2

	городской

	1-З
	1-З
	"микр-он "Западный" (д/с "Золотая рыбка") - ул. Минина"

	ул. Минина "Спар",

ул. Добролюбова,

Больница,

ул. Данилова,

Центр,

Редакция газеты,

ОАО "Оканит",

ул. Октябрьская,

БМЗ,

ф-ка "Сильва",

ФОК «Победа», Детский сад № 14,

2-ой микрорайон "Аптека",

Общежитие БМЗ - ул. Туркова "Магнит" - Микрорайон "Западный (д/с "Золотая рыбка")

	ул. Минина,

ул. Добролюбова, ул. Данилова,

ул. Ленина,

ул. Октябрьская,

2-ой микрорайон, ул. Туркова,

ул. Солоницина,

ул. Кутузова

	7,0
	только в установленных остановочных пунктах
	Автобусы малого класса- 3 единицы
	Евро 3
	26.02.2015

	МУП "Богородское ПАП", Нижегородская область, г. Богородск, ул. Пионерская площадка, д. 2

	городской

	4
	4
	"Автовоказл - 2-ой микрорайон (шк. №6)"

	Автовокзал г. Богородск,

ул. П. Коммуны (по треб.),

пер. Глухой,

Школа № 3,

Центр,

Редакция газеты,

ОАО "Оканит",

пер. Удаловский,

по требованию,

гостиница "Самей", 2-й микрорайон (шк. № 6)

	2-ой микрорайон,
ул. Ленина,
пер. Дудуневский
	4,6
	только в установленных остановочных пунктах
	Автобусы малого класса- 2 единицы
	Евро 3
	1965
	МУП "Богородское ПАП", Нижегородская область, г. Богородск, ул. Пионерская площадка, д. 2

	городской

	15-Т
	15-Т
	"ул.Минина-ул.Туркова"
	2 ой микрорайон,

ФОК,

БМЗ,

дет.сад « Звездочка» ОАО «Оканит»,

Центр,

ЦРБ
	ул. Туркова,
ул. Чернышевского,
ул. К-Маркса,
ул. Ленина,
ул. Пушкина,
ул. Котельникова
	8,2
	только в установленных остановочных пунктах
	Газ-322132-2
	Евро-3
	20.06.2014
	Индивидуальный предприниматель Анисимов Эдуард Сергеевич

Нижегородская область г. Богородск ул. К-Маркса д. 77, кв. 58
	городской

23